
CONTRATO / 

TERMO 

COMPROMISSO 

/ TERMO 

ADITIVO 

NÚMERO 

CONTRATO
DATA VIGÊNCIA PROCESSO MODALIDADE FORNECEDOR VALOR

TA 202002025/1 10/02/2021 12/02/2022 12/2020 PREGÃO PRESENCIAL FOCO- CONSULTORIA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA  PRAZO 

C 30 05/03/2021 31/12/2021 16/2021 PREGÃO PRESENCIAL MARCELO AUGUSTO FERRAZ ME 30.857,00

TA 21/1 09/03/2021 26/03/2021 22/2021 DISPENSA AUTO POSTO SETE CHAVES LTDA            6.037,59 

TC 13 12/03/2021 11/03/2022 05/2021 PREGÃO ELETRÔNICO ZELO COMERCIO E DISTR. DE PRODUTOS HOSP. LTDA          10.689,00 

TC 14 12/03/2021 11/03/2022 18/2021 PREGÃO PRESENCIAL TDACOMERCIO DE COMBUSTIVEIS NOVA ALIANCA ITAMONTE L     1.252.125,00 

TC 15 12/03/2021 11/03/2022 18/2021 PREGÃO PRESENCIAL AUTO LUBRIFICANTES MACIEL & COSTA LTDA.        303.000,00 

TC 16 12/03/2021 11/03/2022 18/2021 PREGÃO PRESENCIAL AUTO POSTO SETE CHAVES LTDA        611.250,00 

TA 14/1 17/03/2021 15/03/2022 18/2021 PREGÃO PRESENCIAL TDACOMERCIO DE COMBUSTÍVEIS NOVA ALIANÇA ITAMONTE L        118.200,00 

TA 15/1 17/03/2021 15/03/2022 18/2021 PREGÃO PRESENCIAL AUTO LUBRIFICANTES MACIEL & COSTA LTDA            8.250,00 

TA 16/1 17/03/2021 15/03/2022 18/2021 PREGÃO PRESENCIAL AUTO POSTO SETE CHAVES LTDA          22.950,00 

TA 202003007/1 25/03/2021, 25/03/2022 32/2020 PREGÃO PRESENCIAL RIOS LTDACONTROL LAB CONTROLE DE QUALIDADE PARA LABORATO PRAZO

C 31 26/03/2021 31/12/2021 29/2021 PREGÃO ELETRÔNICO DIMIPEL LIMITADA            7.949,30 

C 32 26/03/2021 31/12/2021 29/2021 PREGÃO ELETRÔNICO UNILIDER DISTRIBUIDORA LIMITADA            2.730,00 

C 33 26/03/2021 31/12/2021 29/2021 PREGÃO ELETRÔNICO G99 COMERCIAL ATACADO E VAREJO EIRELI               800,00 

C 34 29/03/2021 29/07/2021 35/2021 DISPENSA IDESUL - INSTITUTO SUL MINEIRO DE DESENVOLVIMENTO 

ECONOMICO E SOCIAL
42.000,00

TA 201804037/12 29/03/2021 27/04/2023 46/2018 INEXIGIBILIDADE CASA DE CARIDADE DE ITAMONTE 97.000,00

TA 24112020/1 30/03/2021 17/11/2021 171/2020 PREGÃO ELETRÔNICO RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 6.131,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE - MG  -  EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS - MARÇO 2021




